
WÓJT GMINY 
Brody 	

Zarządzenie Nr 149/2016 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 31 października 2016r. 

w sprawie: 
powierzenia realizacji zadania polegającego na kompleksowym zimowym 
utrzymaniu dróg gminnych w sezonie 2016/2017 na terenie Gminy Brody. 

Działając na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 19 ust 1 i 2 pkt 4, art. 20 pkt 2 i 4 w związku z art. 4 
pkt 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 460) 
zarządza się, co następuje: 

1 
1. Powierzam Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach zadanie polegające na 

kompleksowym zimowym utrzymaniu dróg gminnych w sezonie 2016/2017 na terenie 
Gminy Brody 

2 
1. Zadanie powierzam do realizacji na okres od 07 listopada 2016 roku do 31 marca 2017 r. 
2. Ustalam cenę  utrzymania 11cm w kwocie 155,50 zł  brutto. 
3. Akcja czynna będzie rozpatrywana w dwóch przedziałach czasowych: 

I od godz. 400  do godz. 16" 
II od godz. 16" do godz. 400  

4. Płatność  za dany przedział  czasowy będzie wynosić  50% stawki za zimowe utrzymanie 
1 km drogi. 

3  
Płatność  za wykonaną  usługę  nastąpi na podstawie faktury, przelewem na wskazane konto 
bankowe ZGK, w terminie 14 dni od dostarczenia faktury do Urzędu Gminy Brody. 
Faktura wystawiana będzie do 10 każdego miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym ZGK realizował  zadanie. 
Potwierdzeniem wykonania usługi będzie protokół  stwierdzający należyte wykonanie 
zadania. 

4 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Brodach. 
Nadzór na prawidłowym wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się  Kierownikowi 
Referatu Inwestycyjnego Urzędu Gminy w Brodach. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

